АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2020                            №95
Об отмене постановления администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 09.01.2020 № 01 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области»
      В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Постановление администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 09.01.2020 №01 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области» отменить как противоречащие действующему законодательству.
     2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании  «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Казанского сельсовета» и на сайте администрации Казанского сельсовета https://kazanskogo.nso.ru.
Глава Казанского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                 Н.Н.Евсюков
Остапенко Андрей Юрьевич
36-189